



Simbiosis Agrícola S.A. de C.V.
RFC: SAG080507AJ9
Av. 5 de Mayo 611
Barrio de Jesus
Tochtepec, Puebla CP: 75610

FACTURA

Régimen Fiscal Emisor: (601) General de Ley Personas Morales
No. Serie Certificado emisor: 00001000000516828938
Fecha y hora de emisión: 2023-04-04T11:19:44
Serie y folio: FA28095
Lugar de emisión: 75610

No. Serie Certificado SAT: 00001000000502000436
Fecha y hora de certificación: 2023-04-04T11:43:55
Folio fiscal: 9C2EBE7A-8049-FE4F-A8B4-255DF240E519
Tipo de comprobante: (I) Ingreso
Versión del comprobante: 4.0

Datos del Cliente

AGROPECUARIA LA FORTUNA SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE	Moneda: MXN
SAN JUAN BOSCO 97-A-18 2DO NIV	Método de Pago: (PUE) Pago en una sola exhibición
JARDINES DE SAN IGNACIO	Forma de pago: (01) Efectivo
Zapopan, Jal CP: 45040	Uso del CFDI: (G03) Gastos en general
RFC: AFO840718MC9	Este documento es una representación impresa de un CFDI

Clave SAT	No. Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Impuesto	Tasa	Precio	Descto.	Importe
31201617	78868	CEMENTO PVC 8 oz ETIQUETA VERDE OATEY (1	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	110.95		110.95
40172608	C40CO75	COPLE PVC HIDRAULICO CED-40 3" CEMENTAR	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	35.84		71.68
40172808	C409075	CODO 90° PVC HIDRAULICO CED-40 3" CEMENT	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0.16	62.40		124.80
40173608	C40RB7550	REDUCCIÓN BUSHING PVC HIDRÁULICO CED-40	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0	40.46		40.46
40173608	437-250	REDUCCIÓN BUSHING PVC HIDRÁULICO CED-40	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	23.10		23.10
40174608	931348	TEE PVC HIDRÁULICO CED-40 2" CEMENTAR (1	H87 - PIEZA	1	002-IVA	0.16	33.01		33.01
40141600	3100	VALVULA ESFERA PVC HIDRAULICA 3/4" LIVIAN	H87 - PIEZA	2	002-IVA	0	31.28		62.56
40171617	1126003	TUBO PVC HIDRÁULICO SI RD-26 3" x 6 m C/CA	MTR - METR	3	002-IVA	0.16	96.74		290.22

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9C2EBE7A-8049-FE4F-A8B4-255DF240E519|2023-04-04T11:43:55|SCD110105654|m7YMezQJDN2Y9Qnf/AIuHrpRq4ejH18FE3QuaSVzKfTKZfdLFabkRavfPVkF695XPMthtqv06gT1NA9IWROVwYo0DGMd6frbmUSdDMDvO9h+1tJSai++gTOVBIJV1o4+g9zRkIOESdG8K1IGZBAatrka9Syn/sFfrLDNQ+7RbjFbB/eBBA+U9jWRHqCGMK9y+COHewz7h1YpitPbsare9MmORzvLE+ZNVq3dS49nKINBTiQ0tR7UHPTQC3/FqjeDhRM1IUM5z+uXeJ8Ws8GPYyEWt8KvY/5oTL/KFG1GMc6Fysf/XQBsJDQhIAv8kRnZcpv0qL

Sello digital del CFDI:

m7YMezQJDN2Y9Qnf/AIuHrpRq4ejH18FE3QuaSVzKfTKZfdLFabkRavfPVkF695XPMthtqv06gT1NA9IWROVwYo0DGMd6frbmUSdDMDvO9h+1tJSai++gTOVBIJV1o4+g9zRkIOESdG8K1IGZBAatrka9Syn/sFfrLDNQ+7RbjFbB/eBBA+U9jWRHqCGMK9y+COHewz7h1YpitPbsare9MmORzvLE+ZNVq3dS49nKINBTiQ0tR7UHPTQC3/FqjeDhRM1IUM5z+uXeJ8Ws8GPYyEWt8KvY/5oTL/KFG1GMc6Fysf/XQBsJDQhIAv8kRnZcpv0qL+hC0b6Lz1V806Q==

Sello digital del SAT:

Q4sMhU16xJBNA4ZbSPzhotwmY7YNmJ8x5ILFb7ZLtyeDgkL8xvW/G7piSYA9dkJNiejLiRdeywbDLEPeC3eTOMphXnKRqLkZgTetjzjAEYhs8Ce/iYj02dXEDSVLOPsBD9UPWVoe5LggWH454KY48YX9LqvNE3uoNFHfzxBcFGw9x4WDCV5mmggA9H4rbo3APkPGZvGzwqP9pAFfG7eoVq9Yq1aMiB44Y47QoFSNQMLO4kO97f/ZhmKj4PxoJgpglp0JqzvtggUoMacDngWXQ0ktz7RM6MxgM2MtIHI+O1dNGGSi8LLktzNB0BU1507nClOjeZ3DwPOUrf9w==



IMPORTE EN LETRA:
(Ochocientos sesenta y un pesos 38/100 m.n.)

Subtotal	756.78
IVA 16%	104.60
Total	861.38